



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 773 004
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NETSTEP AS
Forretningsadresse: Lilleakerveien 23
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Sjøstedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.03.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------|--------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 0 | 0 |
| Sum inntekter | | 0 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Annen driftskostnad | | 0 | 343 |
| Sum kostnader | | 0 | 343 |
| Driftsresultat | | 0 | -343 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 147 | 2 584 |
| Sum finansinntekter | | 147 | 2 584 |
| Netto finans | | 147 | 2 584 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 147 | 2 241 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 147 | 2 241 |
| Årsresultat | | 147 | 2 241 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ekstraordinært utbytte | | 60 547 | |
| Fra opptjent egenkapital | | -60 547 | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|---------------|---------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 97 396 | 97 888 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 97 396 | 97 888 |
| Sum omløpsmidler | | 97 396 | 97 888 |
| SUM EIENDELER | | 97 396 | 97 888 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 35 000 | 35 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 35 000 | 35 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Avsatt utbytte | | 60 547 | |
| Annen egenkapital | | 1 817 | 62 391 |
| Sum opptjent egenkapital | | 62 364 | 62 391 |
| Sum egenkapital | | 97 364 | 97 391 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt | | 32 | 493 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|-------------|---------------|---------------|
| Sum kortsiktig gjeld | | 32 | 493 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 32 | 493 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 97 396 | 97 884 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 209657

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 773 004
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NETSTEP AS
Forretningsadresse: Lilleakerveien 23
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Sjøstedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.04.2022



Organisasjonsnr: 976 773 004
NETSTEP AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------|--------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 0 | 0 |
| Sum inntekter | | 0 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Annen driftskostnad | | 0 | 343 |
| Sum kostnader | | 0 | 343 |
| Driftsresultat | | 0 | -343 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 147 | 2 584 |
| Sum finansinntekter | | 147 | 2 584 |
| Netto finans | | 147 | 2 584 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 147 | 2 241 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 147 | 2 241 |
| Årsresultat | | 147 | 2 241 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ekstraordinært utbytte | | 60 547 | |
| Fra opptjent egenkapital | | -60 547 | |



Organisasjonsnr: 976 773 004
NETSTEP AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|---------------|---------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 97 396 | 97 888 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 97 396 | 97 888 |
| Sum omløpsmidler | | 97 396 | 97 888 |
| SUM EIENDELER | | 97 396 | 97 888 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 35 000 | 35 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 35 000 | 35 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Avsatt utbytte | | 60 547 | |
| Annen egenkapital | | 1 817 | 62 391 |
| Sum opptjent egenkapital | | 62 364 | 62 391 |
| Sum egenkapital | | 97 364 | 97 391 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt | | 32 | 493 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 32 | 493 |
| Sum gjeld | | 32 | 493 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 97 396 | 97 884 |



Organisasjonsnr: 976 773 004
NETSTEP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Varesalg og tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet er periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt evt. ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskuddtil femføring er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| Sum lønnskostnader | Årets | Fjorårets |
|--------------------|-------|-----------|
| | 0.00 | 0.00 |

Note



Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2021

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling. Årets resultatutvikling er tilfredsstillende. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet.

Netsteps virksomhet er konsulenttjenester innen energisektoren, samt finansielle investeringer. Virksomheten har forretningsadresse i Oslo. Det er for tiden ingen salg av konsulenttjenester.

Det er for tiden ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i selskapet. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. Arbeidsmiljøet vurderes til godt og ingen spesielle tiltak er iverksatt. Det har ikke inntruffet noen skader eller ulykker i løpet av året. Styret har lik kjønnsmessig representasjon. Utover dette vil ingen spesielle tiltak for likestilling iverksettes.

Netstep har 1 aksjonær. Totalt antall aksjer er 805 900 a kr 0,04342. Fordeling av aksjer blant styremedlemmene er:
Øyvind Sjøstedt (styrets leder og daglig leder) 805 900

Oslo dato 20.feb.21

Øyvind Sjøstedt
Styrets leder

Audrey F. Sjøstedt
Styremedlem